

**Amenajarea zonelor de agrement
pentru locuitorii comunei
Cobusca Veche**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 17.1

Valoarea de deviz 2 131 194,21 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistematizarea pe verticala				
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic. (h=5 cm)	m3	11,0000	254,70 103,74	2 801,74 1 141,18
2	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton.	m	154,0000	20,75 20,75	3 195,32 3 195,32
3	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	37,2000	52,00 0,00	1 934,40 0,00
4	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Incarcare)	100 m3	0,2300	3 100,52 0,00	713,12 0,00
5	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km.	t	41,5600	26,60 0,00	1 105,51 0,00
6	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,2300	284,83 23,35	65,51 5,37
		<i>Total</i>	lei			9 815,60
		Total Sistematizarea pe verticala Inclusiv salariu				9 815,60 4 341,87
		2. Zid de sprijin. Scari				

1	2	3	4	5	6	7
7	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	60,0000	18,36 17,51	1 101,41 1 050,41
8	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	60,0000	99,79 77,81	5 987,64 4 668,48
9	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm. (placaj tip Cosauti)	m2	60,0000	436,69 188,04	26 201,30 11 282,16
10	DE14A	Placi prefabricate din beton la trotuare, asezate pe o fundatie de beton de 10 cm grosime, prin intermediul unui strat de 2 cm mortar de ciment, inclusiv rostuirea. (scari)	m2	191,0000	432,05 85,59	82 522,28 16 347,46
		<i>Total</i>	lei			115 812,63
		Total Zid de sprijin. Scari Inclusiv salariu				115 812,63 33 348,51
		3. Acoperire cu dale din beton (2850 m2)				
11	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	31,0000	466,89 64,19	14 473,64 1 989,94
12	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	154,0000	260,70 38,26	40 148,04 5 891,36
13	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat (grosime 6 cm) asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	2 850,0000	258,37 38,64	736 353,48 110 137,23
		<i>Total</i>	lei			790 975,16
		Total Acoperire cu dale din beton (2850 m2) Inclusiv salariu				790 975,16 118 018,53

1	2	3	4	5	6	7
		4. Acoperire teren de joaca copii mici (230 m2)				
14	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 40-70 (h=15 cm)	m3	34,5000	466,89 64,19	16 107,76 2 214,61
15	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 20-40 (h=10 cm)	m3	23,0000	466,89 64,19	10 738,51 1 476,41
16	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast (nisip) h=5cm	m3	11,5000	333,73 9,73	3 837,93 111,85
17	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 - pardoseli din dale de cauciuc 500x500x20 mm	m2	230,0000	527,04 162,10	121 220,12 37 283,00
		<i>Total</i>	lei			151 904,32
		Total Acoperire teren de joaca copii mici (230 m2) Inclusiv salariu				151 904,32 41 085,87
		5. Acoperire teren de joaca copii mari (230 m2)				
18	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 40-70 (h=15 cm)	m3	34,5000	466,89 64,19	16 107,76 2 214,61
19	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 20-40 (h=10 cm)	m3	23,0000	466,89 64,19	10 738,51 1 476,41
20	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast (nisip) h=5cm	m3	11,5000	333,73 9,73	3 837,93 111,85
21	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 - pardoseli din dale de cauciuc 500x500x20 mm	m2	230,0000	527,04 162,10	121 220,12 37 283,00
		<i>Total</i>	lei			151 904,32
		Total Acoperire teren de joaca copii mari (230 m2) Inclusiv salariu				151 904,32 41 085,87
		6. Acoperire teren de fitness (410 m2)				
22	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 40-70 (h=15 cm)	m3	61,5000	466,89	28 713,83

1	2	3	4	5	6	7
					64,19	3 947,78
23	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 20-40 (h=10 cm)	m3	41,0000	466,89 64,19	19 142,56 2 631,86
24	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast (nisip) h=5cm	m3	20,5000	333,73 9,73	6 841,43 199,38
25	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 - pardoseli din dale de cauciuc 500x500x20 mm	m2	410,0000	527,04 162,10	216 088,04 66 461,00
		<i>Total</i>	lei			270 785,86
		Total Acoperire teren de fitness (410 m2 Inclusiv salariu				270 785,86 73 240,02

		Total	lei	1 491 197,89
		Asigurarea sociala	24 %	74 668,96
		Cheltuieli de transport	4 %	46 329,20
		Total		1 612 196,05
		Cheltuieli de regie	8 %	128 975,69
		Total		1 741 171,74
		Beneficiu	2 %	34 823,43
		Total		1 775 995,17
		TVA	20 %	355 199,04
		Total deviz: Inclusiv salariu		2 131 194,21 311 120,67

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amenajarea zonelor de agrement
pentru locuitorii comunei
Cobusca Veche**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 17.1

Valoarea de deviz 2 131 194,21 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 17.1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	67,2000	64,84	4 357,25
2.	7129020012800	Pavator	h-om	1 973,4500	64,84	127 958,50
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	1 957,5000	64,84	126 924,30
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	318,4778	64,84	20 650,11
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	238,5000	64,84	15 464,34
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	45,0300	64,84	2 919,75
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	198,1250	64,84	12 846,42
		Total manopera				311 120,67

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0009	380,00	0,34
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	35,6500	300,00	10 695,00
3.	14211022000682040	Pietris 20-40	m3	100,0500	300,00	30 015,00
4.	14211022000684070	Pietris 40-70	m3	150,0750	300,00	45 022,50
5.	1421102200467	Balast (nisip)	m3	53,0700	240,00	12 736,80
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,7470	240,00	899,28
7.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	14,2500	240,00	3 420,00
8.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	108,3000	240,00	25 992,00
9.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	17 400,0000	0,01	174,00
10.	24302261000001	Fuga	kg	287,0580	6,00	1 722,35
11.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	266,6400	4,00	1 066,56
12.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	449,6800	2,30	1 034,26
13.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	4 560,0000	2,30	10 488,00
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	189,0000	2,30	434,70
15.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	305,6000	2,30	702,88
16.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	37 620,0000	2,30	86 526,00
17.	2652102100737	Var hidratat	kg	216,0000	2,30	496,80

18.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	783,0000	2,30	1 800,90
19.	26611128006556	Placi din beton, pentru trotuare 6cm	m2	2 892,7500	171,00	494 660,25
20.	2661112800656	Placi din beton, pentru pavaje	m2	193,8650	171,00	33 150,92
21.	2661112800700c	Pardoseli din dale de cauciuc 500x500x20 mm	m2	896,1000	340,00	304 674,00
22.	2663102100001	Beton	m3	26,0300	1 400,00	36 442,00
23.	2664102100000	Mortar	m3	3,8200	1 400,00	5 348,00
24.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	3 523,5000	2,40	8 456,40
25.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	154,7700	150,00	23 215,50
26.	2670112202051c	Placi din ceramica granit (tip cosauti)	m2	61,8120	220,00	13 598,64
27.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	57,0000	90,00	5 130,00
28.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0450	10,00	30,45
29.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	4,6660	10,00	46,66
30.	4100126202818	Apa	m3	24,9712	10,00	249,71
		Total materiale de construcții				1 158 229,90

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	8,5250	90,00	767,25
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	104,3700	90,00	9 393,30
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	52,1850	90,00	4 696,65
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,6000	35,00	21,00
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	40,7880	18,00	734,18
6.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,1497	600,00	689,82
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	10,4400	12,00	125,28
8.	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	1,1876	600,00	712,56
9.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,0971	650,00	713,12
10.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	3,0680	650,00	1 994,20
11.	2952270003205	Mășină de tăiat piatră universală	h-ut	4,3800	12,00	52,56
12.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	8,5250	90,00	767,25
13.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,3000	25,00	7,50
14.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,6600	25,00	16,50
15.	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	3,1586	350,00	1 105,51
16.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4220	120,00	50,64
		Total utilaje de construcții				21 847,32

Total	lei	1 491 197,89
Asigurarea socială	24 %	74 668,96
Cheltuieli de transport	4 %	46 329,20
Total		1 612 196,05
Cheltuieli de regie	8 %	128 975,69
Total		1 741 171,74
Beneficiu	2 %	34 823,43
Total		1 775 995,17

TVA	20 %	355 199,04
-----	------	------------

Total deviz: **2 131 194,21**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Amenajarea zonelor de agrement pentru locuitorii comunei Cobusca Veche

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistematizarea pe verticala				
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic. (h=5 cm)	m3			254,70 103,74
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	64,84	103,74
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	600,00	11,46
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	90,00	69,75
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	90,00	69,75
		Cheltuieli directe	lei			2 801,74
2	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton.	m			20,75 20,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	64,84	20,75
		Cheltuieli directe	lei			3 195,32
3	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			52,00 0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	650,00	52,00
		Cheltuieli directe	lei			1 934,40
4	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Incarcare)	100 m3			3 100,52 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	650,00	3 100,52
		Cheltuieli directe	lei			713,12
5	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km.	t			26,60 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	350,00	26,60
		Cheltuieli directe	lei			1 105,51
6	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			284,83 23,35
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	64,84	23,35
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	380,00	1,48
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	650,00	260,00
		Cheltuieli directe	lei			65,51
		2. Zid de sprijin. Scari				
7	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			18,36 17,51
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	64,84	7,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,84	9,73
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		Cheltuieli directe	lei			1 101,41
8	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T	m2			99,79 77,81

1	2	3	4	5	6	7
		pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton				
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	64,84	64,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	64,84	12,97
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,30	7,24
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	2,30	8,28
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	240,00	6,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	10,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	18,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,12
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 987,64
9	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm. (placaj tip Cosauti)	m2			436,69 188,04
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9000	64,84	188,04
	2670112202051c	Placi din ceramica granit (tip cosauti)	m2	1,0200	220,00	226,64
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	4,00	17,78
	24302261000001	Fuga	kg	0,4300	6,00	2,61
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	10,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	18,00	0,46
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	25,00	0,28
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	12,00	0,88
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			26 201,30
10	DE14A	Placi prefabricate din beton la trotuare, asezate pe o fundatie de beton de 10 cm grosime, prin intermediul unui strat de 2 cm mortar de ciment, inclusiv rostuirea. (scari)	m2			432,05 85,59
	7129020012800	Pavator	h-om	1,3200	64,84	85,59
	2663102100001	Beton	m3	0,1000	1 400,00	140,00
	2664102100000	Mortar	m3	0,0200	1 400,00	28,00
	2661112800656	Placi din beton, pentru pavaje	m2	1,0150	171,00	173,57
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,6000	2,30	3,68
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0050	240,00	1,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			82 522,28
		3. Acoperire cu dale din beton (2850 m2)				
11	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			466,89 64,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	64,84	64,19
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	300,00	345,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	90,00	18,90
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	90,00	37,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14 473,64
12	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			260,70 38,26
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	64,84	9,73
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	64,84	28,53
	2663102100001	Beton	m3	0,0450	1 400,00	63,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,30	6,72
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	240,00	1,92
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	150,00	150,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	10,00	0,06
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			40 148,04
13	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat (grosime 6 cm) asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			258,37 38,64
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	64,84	37,62
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	64,84	1,02
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,30	3,68
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	2,30	30,36
	26611128006556	Placi din beton, pentru trotuare 6cm	m2	1,0150	171,00	173,56

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	240,00	1,20
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	240,00	9,12
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	90,00	1,80
		Cheltuieli directe	lei			736 353,48
		4. Acoperire teren de joaca copii mici (230 m2)				
14	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 40-70 (h=15 cm)	m3			466,89 64,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	64,84	64,19
	14211022000684070	Pietris 40-70	m3	1,1500	300,00	345,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	90,00	18,90
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	90,00	37,80
		Cheltuieli directe	lei			16 107,76
15	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 20-40 (h=10 cm)	m3			466,89 64,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	64,84	64,19
	14211022000682040	Pietris 20-40	m3	1,1500	300,00	345,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	90,00	18,90
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	90,00	37,80
		Cheltuieli directe	lei			10 738,51
16	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast (nisip) h=5cm	m3			333,73 9,73
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	64,84	9,73
	1421102200467	Balast (nisip)	m3	1,2200	240,00	292,80
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0700	10,00	0,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0216	600,00	12,96
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	600,00	16,38
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	120,00	1,16
		Cheltuieli directe	lei			3 837,93
17	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 - pardoseli din dale de cauciuc 500x500x20 mm	m2			527,04 162,10
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	64,84	145,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	64,84	16,21
	2661112800700c	Pardoseli din dale de cauciuc 500x500x20 mm	m2	1,0300	340,00	350,20
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,40	9,72
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	6,00	1,80
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,30	2,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	18,00	0,81
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	12,00	0,14
		Cheltuieli directe	lei			121 220,12
		5. Acoperire teren de joaca copii mari (230 m2)				
18	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 40-70 (h=15 cm)	m3			466,89 64,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	64,84	64,19
	14211022000684070	Pietris 40-70	m3	1,1500	300,00	345,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	90,00	18,90
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	90,00	37,80
		Cheltuieli directe	lei			16 107,76

1	2	3	4	5	6	7
19	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 20-40 (h=10 cm)	m3			466,89 64,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	64,84	64,19
	14211022000682040	Pietris 20-40	m3	1,1500	300,00	345,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	90,00	18,90
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	90,00	37,80
		Cheltuieli directe	lei			10 738,51
20	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast (nisip) h=5cm	m3			333,73 9,73
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	64,84	9,73
	1421102200467	Balast (nisip)	m3	1,2200	240,00	292,80
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0700	10,00	0,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0216	600,00	12,96
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	600,00	16,38
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	120,00	1,16
		Cheltuieli directe	lei			3 837,93
21	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 - pardoseli din dale de cauciuc 500x500x20 mm	m2			527,04 162,10
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	64,84	145,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	64,84	16,21
	2661112800700c	Pardoseli din dale de cauciuc 500x500x20 mm	m2	1,0300	340,00	350,20
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,40	9,72
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	6,00	1,80
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,30	2,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	18,00	0,81
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	12,00	0,14
		Cheltuieli directe	lei			121 220,12
		6. Acoperire teren de fitness (410 m2				
22	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 40-70 (h=15 cm)	m3			466,89 64,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	64,84	64,19
	14211022000684070	Pietris 40-70	m3	1,1500	300,00	345,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	90,00	18,90
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	90,00	37,80
		Cheltuieli directe	lei			28 713,83
23	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 20-40 (h=10 cm)	m3			466,89 64,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	64,84	64,19
	14211022000682040	Pietris 20-40	m3	1,1500	300,00	345,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	90,00	18,90
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	90,00	37,80
		Cheltuieli directe	lei			19 142,56
24	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast (nisip) h=5cm	m3			333,73 9,73
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	64,84	9,73
	1421102200467	Balast (nisip)	m3	1,2200	240,00	292,80
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0700	10,00	0,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0216	600,00	12,96

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	600,00	16,38
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	120,00	1,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 841,43
25	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 - pardoseli din dale de cauciuc 500x500x20 mm	m2			527,04 ----- 162,10
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	64,84	145,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	64,84	16,21
	2661112800700c	Pardoseli din dale de cauciuc 500x500x20 mm	m2	1,0300	340,00	350,20
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,40	9,72
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	6,00	1,80
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,30	2,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	18,00	0,81
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	12,00	0,14
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			216 088,04

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.